%é'ﬂgﬂﬂ'fa‘ 4/5%%' %M@/{%%/Zd %/xw'ﬂ a2y %ﬂ/@/&/ﬁaﬂa

VISTA
VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

DR.n. A2 NG
IL RETTORE

la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare 1’art. 24, commi 5 e 6;

il “Regolamento per la disciplina della chiamata dei Professori di I e Il

fascia in attuazione agli artt. 18 e 24, comma 6 della Legge n. 240/2010”

dell’Universita degli Studi Magna Greecia di Catanzaro, in atto vigente, ed in
particolare I’art. 9;

il D.R. n. 1211 del 30.11.2015 con il quale ¢ stata indetta la procedura
selettiva per la copertura di un posto di Professore di I fascia, mediante
chiamata ai sensi dell’art. 24, commi 5 e 6 della Legge n. 240/2010, per il
settore concorsuale 06/E1 Chirurgia Cardio - Toraco - Vascolare, settore
scientifico - disciplinare MED/23 Chirurgia Cardiaca presso il Dipartimento
di Medicina Sperimentale e Clinica dell’ Ateneo;

la delibera assunta dal Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale
e Clinica nella seduta dell’11.11.2015 con la quale ¢ stata formulata una
proposta di costituzione della Commissione di Valutazione, ai sensi dell’art.
9, comma 2 del predetto Regolamento di Ateneo, relativa alla procedura
selettiva per la copertura di un posto di Professore di I fascia, -mediante
chiamata ai sensi dell’art. 24, commi 5 e 6 della Legge n. 240/2010, per il
settore concorsuale 06/E1 Chirurgia Cardio - Toraco - Vascolare, settore
scientifico - disciplinare MED/23 Chirurgia Cardiaca;

la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del
24.11.2015;

DECRETA

E’ nominata la Commissione di Valutazione della procedura selettiva per la copertura
di un posto di Professore di I fascia, mediante chiamata ai sensi dell’art. 24, commi 5 e 6
della Legge n. 240/2010, per il settore concorsuale 06/E1 Chirurgia Cardio - Toraco -
Vascolare, settore scientifico - disciplinare MED/23 Chirurgia Cardiaca presso il
Dipartimento di Medicina Sperimentale e Clinica, di cui al D.R. n. 1211 del 30.11.2015, che
risulta cosi costituita:

Componenti effettivi

° Prof. Elvio Covino - Professore Ordinario - S.C. 06/E1 - S.S.D. MED/23 - Universita
“Campus Bio - Medico” di Roma

° Prof. Gabriele Di Giammarco - Professore Ordinario - S.C. 06/E1 - S.S.D. MED/23
Universita degli Studi “G. D’Annunzio” Chieti - Pescara

) Prof. Guido Sani - Professore Ordinario - S.C. 06/E1 - S.S.D. MED/23 - Universita
degli Studi di Firenze



Urspersilz a%%/i' %M@//%/ﬂ/za Grwein di CEalaniare

Membri supplenti

o Prof. Roberto Di Bartolomeo - Professore Ordinario - S.C. 06/E1 - S.S.D. MED/23 -
Universita di Bologna

° Prof. Giovanni Ruvolo - Professore Ordinario - S.C. 06/E1 - S.S.D. MED/23 -
Universita degli Studi di Roma “Tor Vergata”

Catanzaro,
01 nic. 2015 I} Rettore

o Prof. dq/[g‘ujttrone

L/

#



